Wir bieten Ihnen an, unseren Katalog auszugsweise zu entdecken.
Sie haben natürlich auch die Möglichkeit, unseren Komplettkatalog in
Papierform anzufordern. Nutzen Sie hierfür das Formular auf unserer Website
unter der Rubrik "Dokumentation".
Nous vous proposons de découvrir un extrait de notre catalogue.
Vous avez bien entendu la possibilité de le demander en version complète
au format papier grâce au formulaire disponible dans la rubrique
"Documentation" de notre site web.

Forklift applications
Gabelstapler Anwendungen
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Filtres pour GPL
LPG Filters
Filter für Flüssiggas
Filtres et préfiltres à gasoil complets - Accessoires
Complete Fuel filters and prefilters - Accessoiries
Komplett-Diesel Filter und Vorfilter - Zubehöre
Filtres à air - Accessoires
Air filters - Accessoiries
Luftfilters - Zubehöre
Filtres hydrauliques - Accessoires
Hydraulic filters - Accessoiries
Hydraulikfilter - Zubehöre
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 86
87 - 90
127 - 156
157 - 186
91 - 126
187 - 200
201 - 212
14
ACMAG
F 3050 DP
Type mach. ELEVATEUR
Mot.make MWM
Mot.type D 327-3
Oil/Oel : SO 053
Gasoil : SN 001
Hydraulic: SH 63161 VISSE/SCHR
Hydraulic: CR 100/3 RETOUR/RUCK
30/4H
Type mach. ELEVATEUR
Mot.make MWM
Mot.type D 327-3
Oil/Oel : SO 053
Gasoil : SN 001
Hydraulic: SH 63161 VISSE/SCHR
Hydraulic: CR 100/3 RETOUR/RUCK
AMLAT
COMBI 30-1240
Type mach. ELEVATEUR
Mot.make KUBOTA
Mot.type V 2003 T
Oil/Oel : SO 6001
Gasoil : RT 16 PREF/VORF
Gasoil : FT 1907
Air1/Luft: SA 16579
Air2/Luft: SA 16300
Hydraulic: CR 180/3 RETOUR/RUCK
Hydraulic: FIOA 90 ASP/SAUGFILT
Hydraulic: SH 63161 VISSE/SCHR
COMBI 40-1240
Type mach. ELEVATEUR
Annee/year 2006->

Forklift applications
Gabelstapler Anwendungen
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Filtres pour GPL
LPG Filters
Filter für Flüssiggas
Filtres et préfiltres à gasoil complets - Accessoires
Complete Fuel filters and prefilters - Accessoiries
Komplett-Diesel Filter und Vorfilter - Zubehöre
Filtres à air - Accessoires
Air filters - Accessoiries
Luftfilters - Zubehöre
Filtres hydrauliques - Accessoires
Hydraulic filters - Accessoiries
Hydraulikfilter - Zubehöre
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 86
87 - 90
127 - 156
157 - 186
91 - 126
187 - 200
201 - 212
92
FILTRES HYDRAULIQUES POUR ÉLÉVATEURS
FORKLIFT HYDRAULIC FILTERS
HYDRAULIK FILTER FÜR GABELSTAPLER
N° Hifi
Raccordement
Port sizes
Anschluss
Dimensions
Abmessungen
mm By-pass Applications
Anwendungen
H1 H2 D1 D2
SH 77045 ¾" BSP 104 97 79 - No Toyota
SH 60919 ¾" BSP 196 180 90 - Yes Hyundai
Samsung
SH 60915 ¾" NPT 90 77 90 - Yes -
SH 60280 ¾" NPT 136 119 108 27 Yes Toyota
SH 60914 ¾" NPT 154 139 81 - Yes Doosan
SH 60221 ¾" NPT 165 128 90 - No Nissan
SH 60916 ¾" NPT 167 150 90 - Yes
Doosan  -  Heli
Hyster  -  Jungheinrich
Komatsu  -  Mitsubishi
Nissan  -  Yale
SH 77047 1" BSP 104 98 98 - No Toyota
SH 77068 1" NPT 114 98 79 - No Yale
SH 77058 1" NPT 114 100 87 - No
Doosan
Heli
TCM
Toyota
SH 77818 1" NPT 144 107 67 - No Toyota
93

Forklift applications
Gabelstapler Anwendungen
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Filtres pour GPL
LPG Filters
Filter für Flüssiggas
Filtres et préfiltres à gasoil complets - Accessoires
Complete Fuel filters and prefilters - Accessoiries
Komplett-Diesel Filter und Vorfilter - Zubehöre
Filtres à air - Accessoires
Air filters - Accessoiries
Luftfilters - Zubehöre
Filtres hydrauliques - Accessoires
Hydraulic filters - Accessoiries
Hydraulikfilter - Zubehöre
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 86
87 - 90
127 - 156
157 - 186
91 - 126
187 - 200
201 - 212
128
MO 001
H:18 mm, Ø:18 mm
RESSORT
 FEDER
 SPRING
RESSORT/FEDER/SPRING POUR/FOR/FÜR MO 200/MO 202/MO 203
 MO 204/MO 205
MO 012
H:42 / 24 mm, Ø:75 mm, ø:M16X1,5 / M14X1,5 /
M14X1
TETE DE FILTRE
 FILTERKOPF
 FILTER HEAD
HEAD M16X1,5 POUR/FOR/FÜR SN 327/SN 039/SN 5074/
 SN 5052/SN 70103
MO 164
H:2 mm, Ø:37 mm
JOINT POUR PREFILTRE
 VORFILTER-DICHTUNG
 GASKET FOR PREFILTER
JOINT/GASKET/DICHTUNG POUR/FOR/FÜR MO 200/MO 202/MO 203/
 MO 204/MO 205
MO 165
H:2.5 mm, Ø:55 mm
JOINT POUR PREFILTRE
 VORFILTER-DICHTUNG
 GASKET FOR PREFILTER
JOINT/GASKET/DICHTUNG POUR/FOR/FÜR MO 201/MO 207
MO 200
H:113 / 72 mm, Ø:47 / 40 mm, ø:M14X1,5 / 14
SUPPORT PREFILTRE
 VORFILTER-HALTER
 PREFILTER SUPPORT

Forklift applications
Gabelstapler Anwendungen
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Filtres pour GPL
LPG Filters
Filter für Flüssiggas
Filtres et préfiltres à gasoil complets - Accessoires
Complete Fuel filters and prefilters - Accessoiries
Komplett-Diesel Filter und Vorfilter - Zubehöre
Filtres à air - Accessoires
Air filters - Accessoiries
Luftfilters - Zubehöre
Filtres hydrauliques - Accessoires
Hydraulic filters - Accessoiries
Hydraulikfilter - Zubehöre
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 86
87 - 90
127 - 156
157 - 186
91 - 126
187 - 200
201 - 212
158
FILTRES à AIR à BAIN D'HUILE MANN
MANN OIL-BATH AIR FILTER
MANN  ÖLBADLUFTFILTER
1
Chapeau pare-pluie solide - Flanche ovale
Rain cap - Oval flange
Feste Regenkappe - Ovalflansch
3
Pipe d'admission lisse - Flanche carrée
Inlet smooth pipe - Square flange
Glatter Ansaugstutzen - Kastenflansch
2
Pipe d'admission lisse - Flanche ovale
Inlet smooth pipe - Oval flange
Glatter Ansaugstutzen - Ovalflansch
N° Hifi
Débit
Flow
Strom
(nom.)
m3/mn
Type
Dimensions / Abmessungen
mm Poids*
Weight*
Gewicht*
kg
Element
N° Hifi
a b d1 d2 d3 d4 h1 h2 l d5 f g i k
31 007 83 113 0.7 1 65 40 70 30 85 93 164 144 38 9 76 48 58 - 0.7 -
31 010 63 013 1.0 1 75 40 82 40 100 110 184 160 42 11 90 56 68 - 1.0 -
31 014 74 013 1.4 2 85 20 42 40 120 137 220 193 32 11 90 56 68 - 1.5 SAM 5325

Forklift applications
Gabelstapler Anwendungen
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Filtres pour GPL
LPG Filters
Filter für Flüssiggas
Filtres et préfiltres à gasoil complets - Accessoires
Complete Fuel filters and prefilters - Accessoiries
Komplett-Diesel Filter und Vorfilter - Zubehöre
Filtres à air - Accessoires
Air filters - Accessoiries
Luftfilters - Zubehöre
Filtres hydrauliques - Accessoires
Hydraulic filters - Accessoiries
Hydraulikfilter - Zubehöre
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 86
87 - 90
127 - 156
157 - 186
91 - 126
187 - 200
201 - 212
188
FILTRATION DE L'EAU POUR  BATTERIE
WATER FILTRATION FOR BATTERY
WASSER-FILTRATION FUER BATTERIEN
Eau pure pour batteries au plomb et acide
Tout en utilisant l'eau du réseau, ce système produit de l'eau pour les batteries au plomb et à l'acide en accord avec la norme
BS3974 Grade A. Ce système est facile à installer et son montage contre le mur permet un gain de place. Le changement de
couleur de la fenêtre sur la cartouche indique lorsque cette dernière doit être changée. Disponible en deux versions.
Pure water for lead acid batteries
These systems produce battery water direct from the mains in accordance with BS3974 Grade A water for lead acid batteries.
They are easy to install and are wall mounted to maximise the use of space. The cartridges have a colour change window
indicating when the cartridge requires changing. Two versions are available.
Reines Wasser für Blei- und Säurebatterien
Durch Benützung des Netzwassers  produziert dieses System Wasser für Säure- und Bleibatterien in Uebereinstimmung mit
der Norm BS3974 Grade A. Das System ist leicht zu installieren. Das Montieren an der Wand erlaubt, Platz zu sparen. Wenn
das Element ersetzt werden muss, ändert sich die Farbe des Fensters. Erhältlich in zwei Ausführungen.
Un pistolet distributeur est disponible pour la série BWDS, manuel,  avec un dégorgeoir de 6 mm.
A dispensing gun is also available for use with the BWDS range with manual dispense via a 6 mm spout.
Eine Verteilerpistole für die Serie BWDS, manuell, mit einem 6 mm Schnabel, ist verfügbar.
OKA changer
To change
Zu wechseln
N° Hifi
BWDS301G BWDS701G
Pression d’entrée (max.)
Inlet Pressure (max.)

Forklift applications
Gabelstapler Anwendungen
Codification - Commentaires
Codification - Comments
Legende - Kommentare
Filtres pour GPL
LPG Filters
Filter für Flüssiggas
Filtres et préfiltres à gasoil complets - Accessoires
Complete Fuel filters and prefilters - Accessoiries
Komplett-Diesel Filter und Vorfilter - Zubehöre
Filtres à air - Accessoires
Air filters - Accessoiries
Luftfilters - Zubehöre
Filtres hydrauliques - Accessoires
Hydraulic filters - Accessoiries
Hydraulikfilter - Zubehöre
Divers
Miscellaneous
Verschiedenes
Recommandations générales
General advices
Allgemeine Hinweise
Trucs et astuces
Tricks and clever bits
Tipps
Nos catalogues
Our catalogues
Unsere Kataloge
Conditions générales de vente
General terms of sales
Allgemeine Geschäftsbedingungen
1 - 12
13 - 86
87 - 90
127 - 156
157 - 186
91 - 126
187 - 200
201 - 212
202
RECOMMANDATIONS GÉNÉRALES
GENERAL ADVICES
ALLGEMEINE ERKLÄRUNGEN
Recommandations générales